

Årsredovisning

SaeClimber AB

559426-5000

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Brian Hansen , Verkställande direktör
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning och försäljning av maskinell utrustning till företrädesvis bygg- och anläggningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	4 635	549
Resultat efter finansiella poster	650	340
Soliditet %	54	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen och intresset för verksamhetens produkter och tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-1 226	270 095	293 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		270 095	-270 095	0
- Årets resultat			508 722	508 722
- Belopp vid årets utgång	25 000	268 869	508 722	802 591

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	268 869
Årets resultat	508 722
Summa	777 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	777 591
Summa	777 591

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 634 760	548 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 634 760	548 938
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 446 406	0
Övriga externa kostnader	-704 080	-90 163
Personalkostnader	-763 835	-112 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 752	-5 896
Summa rörelsekostnader	-3 985 073	-208 659
Rörelseresultat	649 687	340 279
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41	0
Summa finansiella poster	-41	0
Resultat efter finansiella poster	649 646	340 279
Resultat före skatt	649 646	340 279
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 924	-70 184
Årets resultat	508 722	270 095

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	277 116	347 868
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		277 116	347 868
Summa anläggningstillgångar		277 116	347 868
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		433 021	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		433 021	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	74 950
Övriga fordringar		13 815	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 815	74 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		759 486	185 591
<i>Summa kassa och bank</i>		759 486	185 591
Summa omsättningstillgångar		1 206 322	260 541
SUMMA TILLGÅNGAR		1 483 438	608 409

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	268 869	-1 226
Årets resultat	508 722	270 095
<i>Summa fritt eget kapital</i>	777 591	268 869
Summa eget kapital	802 591	293 869
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	457	779
Skatteskulder	211 108	70 184
Övriga skulder	469 282	243 577
Summa kortfristiga skulder	680 847	314 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 483 438	608 409

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas

	År
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>	
Personbilar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	353 764	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	353 764
Utgående anskaffningsvärden	353 764	353 764
Ingående avskrivningar	-5 896	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-70 752	-5 896
Utgående avskrivningar	-76 648	-5 896
Redovisat värde	277 116	347 868

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-16

UNDERSKRIFTER

Torekov

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Brian Hansen

Brian Hansen
Verkställande direktör
2026-03-16